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CASA DE JUVENTUD

N° dorsal

121
12
1087
326
18
241
1018
262
331
59
240
934
250
91
131
219
986
1036
39
29
937
979
425
277
369
220
110
1023
434
415
414
77
343
353
344

10
109
292
906
159

XXV CARRERA POPULAR "Don Bosco"
Dia 4 de Febrero de 2024
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CASA DE JUVENTUD

CLASIFICACION SENIOR 1990 - 2001 (MASCULINO)

Nombre y Apellidos

ALEJANDRO CARABIAS HERRERO
SAMUEL MATEOS SANTIAGO
JOSE MARIA PINDADO ALONSO
IGNACIO DE LA CUESTA SANCHEZ
RUBEN RODRIGUEZ MARINERO
RUBEN PEREZ GARCIA
FRANCISCO PANIAGUA IGLESIAS
JORGE OLMOS LARA

MIKEL MUGICA IZAGUIRRE
CARLOS DE LA ROSA PASTOR
DAVID BOCOS DOMINGO
MOHAMED GOME

JESUS GALLEGO LORENZO
CARLOS MARCOS MIGUEL

URKO FABRICIO FERNANDEZ ASTABURUAGA
PAUL BUEY HERRERO

YERO BAH

DARIO DIEZ LOPEZ

SERGIO PACHON CAMPOS
OSCAR GOMEZ GONZALEZ
MAMADOU DIALLO

SERGIO OJERO POZA

DIEGO MUNOZ ALONSO
FERNANDO CUBERO

MARIO MARTIN ALVAREZ
ENRIQUE ALONSO MARTINEZ
OSCAR GOMEZ MARTIN

JOSE ANTONIO CASADO PEREZ
RUBEN FERNANDEZ SAENZ

JON MUGICA IZAGUIRRE

DAVID ILLANA TORIBIOS

SERGIO CIMAS GARCIA

CARLOS CANIBANO

CRISTIAN HERNANDEZ
FERNANDO ESTEBAN PELAYO
RAFAEL DE CASTRO GARRIDO
FRANCISCO ESCUDERO HERRERO
DANIEL CELADA ELICES

CARLOS FRUTOS GARCIA

JORDI VELA RODRIGUEZ

LUIS MARIA COLLAZOS MARTINEZ

Tiempo

30,05
30,19
31,01
31,24
33,3

36,16
36,33
37,05
38,36
38,37
39,08
39,33
40,21
41,21
41,46

42

42,25
42,29
42,32
42,37
42,38
42,39
42,58
43,52
44,29
45,3

46,36
46,42
46,43
47,12
47,21
47,3

49

49,21
49,48
50,19
50,21
51,21
51,43
52,2

53,09

Club

VINO DE TORO
TRIATLON LAGUNA DE DUERO
CD SANTINOS
VINO DE TORO
ATLETICO PUCELA
TRIPI - TRIATLON PISUERGA

TRIPI - TRIATLON PISUERGA
TRIPI - TRIATLON PISUERGA
CAT PARQUESOL
CD BADMINTON VALLADOLID

LA RAYA TRAIL ALCARNICES

LOS MERIDIANOS

GO FIT

ATLETICO PUCELA

GO FIT
GO FIT

COMERCIAL ULSA ATLETISMO
GO FIT

CAT PARQUESOL

A.N.

1993
2000
1991
1992
1992
1991
1990
1995
1992
1994
1993
1993
1992
1994
1993
1992
2000
1992
1997
1999
1999
1994
1992
1994
1994
1990
1996
2000
2000
1995
1994
1993
1990
1994
1997
1996
1997
1992
1996
1990
1995



